ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÌN HỒ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sìn Hồ, ngày 03 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02 năm 2025 của UBND huyện

Thực hiện chương trình làm việc tháng 02 năm 2025 của UBND tỉnh,

Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy. UBND huyện thông báo

chương trình công tác tháng 02 năm 2025 của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch

UBND huyện như sau:

Thời gian Nội dung công việc

Tuần 1

(từ ngày

01 đến

ngày 08)

* Từ Ngày 01-02/02: Nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ.

* Ngày 03:

- Gặp mặt đầu xuân năm 2025

- Họp Thường trực Huyện ủy.

* Từ Ngày 04-07/02: Kiểm tra, nắm tình hình các xã, thị trấn thực

hiện nhiệm vụ sau nghỉ tết Nguyên đán.

* Ngày 05/02: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

* Ngày 06/02: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 36.

* Ngày 07/02: Đồng chí Chủ tịch UBND huyện dự họp Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh.

* Từ ngày 07-08/02:

- Dự Lễ hội Đền thờ Vua Lê Thái Tổ tại huyện Nậm Nhùn

- Dự tuần Văn hóa, thể thao và du lịch năm 2025 huyện Quỳnh Nhai,

tỉnh Sơn La.

Tuần 2

(từ ngày

10 đến

ngày 15)

* Ngày 10/02: Họp Thường trực Huyện ủy.

* Ngày 13/02: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội

nghị giao ban cấp ủy 2 cấp huyện - xã.

* Ngày 14/02: Đồng chí Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

* Ngày 15/02:  Dự Lễ giao nhận quân năm 2025.

Tuần 3 * Ngày 17/02: Họp Thường trực Huyện ủy.

(từ ngày

17 đến

ngày 21)

* Ngày 18/02: Dự kỳ họp thứ Hai mươi hai (kỳ họp chuyên đề)

HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

* Ngày 17/02: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

* Ngày 20/02: Dự Kỳ họp thứ hai mươi sáu (kỳ họp chuyên đề)

HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Tuần 4

(từ ngày

20 đến

ngày 26)

* Ngày 24/02: Họp UBND huyện phiên họp tháng 01/2025.

* Từ Ngày 24-28/02: Duyệt nhân sự và văn kiện đại hội các chi,

đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ 2025-2030.

* Ngày 27/02: Đồng chí Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

* Ngày 28/02: Giao ban Thường trực 3 bên tháng 02/2025.

Ghi chú: Các ngày khác trong tháng, Đ/c Chủ tịch và các Phó chủ tịch

UBND huyện giải quyết công việc chuyên môn và xử lý các công việc phát sinh

theo lĩnh vực phụ trách.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

thông báo đến các đồng chí biết chủ động nội dung, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Quý Phong

		2025-02-10T17:11:40+0700

		2025-02-11T15:48:55+0700

		2025-02-11T15:48:55+0700